
 
ZARZĄDZENIE  nr   2 /2016 

DYREKTORA  
MIEJSKIEJ PRACOWNI URBANISTYCZNEJ 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 1 statutu Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu, 
§ 3 ust. 1 i 2, § 8 ust. 1 regulaminu organizacyjnego Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej w Radomiu w związku z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
   

§ 1 
W „Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej” stanowiącym  Załącznik 
nr 1 do Zarządzenia nr 4/2014 Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej z dnia 14 
kwietnia 2014 roku zmienia się § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 4 ust. 3  W ogłoszeniu określa się termin do składania dokumentów, który wynosi 
co najmniej 14 dni a nie więcej niż 60 dni od dnia opublikowania ogłoszenia w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń”. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        DYREKTOR MPU 

        Tomasz   Gęsiak 

 


